Caractéristiques
décor

hauteur (mm)
largeur maxi (mm)
largeur mini (mm)

profondeur (mm)

Référence

RANGE CHAUSSURES EXTENSIBLE MONTAGE LATERAL
MENAGECONFORT

Range chaussures extensible en fil d'acier.Fixations latérales sur mur ou intérieur de
placard par platines a visser (vis @4x16mm).

anthracite
90

960

620

175

Prix HT

FA4865111110721 RANGE CHAUSSURES EXTENSIBLE MONTAGE LATERAL

Consulter la fiche produit
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